
Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Compound Dame Senior- Dames Compound  Senioren

1 CLAESEN JESSICA BE COP 502171 CD 329 10 4 340 19 7 669 29 11

2 MEYNEN DEGREYSE LENA BE COP 502122 CD 326 15 6 333 14 5 659 29 11

3 CIMETTA CHRYSTELLE BE HUY 402034 CD 314 7 3 321 11 3 635 18 6

4 BEGA SYLVIE LU STR A-2720 CD 322 10 3 310 7 2 632 17 5

5 LEJOLY SYLVIA BE CAS 404079 CD 299 6 3 299 7 4 598 13 7

6 DEVOS ALINE BE FOA 201069 CD 299 6 2 298 12 6 597 18 8

7 ROELANDTS MANUELLA BE NVL 120136 CD 283 5 0 248 1 0 531 6 0

Compound Homme Senior - Heren Compound Senioren

1 VERDEYEN LUC BE WSS 156034 CH 351 27 5 343 20 5 694 47 10

2 OSNOWSKI  SEBASTIEN BE ACB 315003 CH 347 24 16 346 23 11 693 47 27

3 ACKX ENZO BE COP 502175 CH 341 19 9 349 27 14 690 46 23

4 BEGA TIMO LU STR CH 343 21 11 344 23 8 687 44 19

5 FREDERICKX BREND BE NVL 120102 CH 340 16 1 343 23 4 683 39 5

6 KOOLS REGINALD BE DNM 105083 CH 345 22 11 337 16 10 682 38 21

7 FLEURINCK MICK BE WTK 9093 CH 339 19 4 341 19 7 680 38 11

8 VANDEPOEL  MATHIEU BE CMA 256024 CH 338 17 9 339 19 5 677 36 14

9 VERHOEVEN SEBASTIEN BE GSR 203103 CH 338 18 7 333 14 2 671 32 9

10 NOIRET FRANCK BE SSC 316037 CH 333 15 4 330 13 4 663 28 8

11 VAN DEN HOECK MAURICE BE GPE 204015 CH 331 16 5 331 12 2 662 28 7

12 GALAN CHRISTIAN BE ACG 401074 CH 324 11 3 335 17 6 659 28 9

13 REYNTIENS KRISTOF BE NVL 120138 CH 328 11 4 329 11 4 657 22 8

14 KOOLS JONATHAN BE DNM 105084 CH 329 11 6 326 15 5 655 26 11

15 BIGONVILLE ANTOINE BE TAB 704076 CH 326 13 2 326 15 4 652 28 6

16 MAQUET GILBERT BE ACF 610050 CH 329 11 1 315 13 5 644 24 6

17 UMORE THOMAS BE CAF 417015 CH 319 9 1 321 11 4 640 20 5

18 DE RYCKERE ERIC BE ECA 319005 CH 319 11 6 320 8 1 639 19 7

19 BEGA PATRICK LU STR A-3054 CH 318 10 5 318 8 3 636 18 8

20 BEGIN FRANCIS BE ACF 610010 CH 322 14 3 312 12 4 634 26 7

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

BAOC du 18-06-2017  -  BOAC van de 18-06-2017
Compagnie Royale d'Archers Liège



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

BAOC du 18-06-2017  -  BOAC van de 18-06-2017
Compagnie Royale d'Archers Liège

21 FRAIPON JULIEN BE ACF 610005 CH 319 10 4 315 12 0 634 22 4

22 FRAIPON PHILIPPE BE ACF 610018 CH 322 13 5 303 6 3 625 19 8

23 DIPIERDOMENICO TONI BE ECA 319001 CH 299 9 2 306 8 3 605 17 5

24 PRIEELS PHILIPPE BE GSR 203055 CH 309 8 5 292 8 2 601 16 7

25 WILLEMS NORBERT BE ITW 414007 CH 288 4 1 299 6 3 587 10 4

26 STRENS ALAIN BE FOA 201013 CH 289 5 2 287 7 2 576 12 4



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

BAOC du 18-06-2017  -  BOAC van de 18-06-2017
Compagnie Royale d'Archers Liège

Recurve Dame Senior - Dames Recurve Senioren

1 SMETS SOPHIE BE DVS 814033 RD 316 8 0 287 4 1 603 12 1

2 VAN DEN BROECK ELS BE KHB 926027 RD 294 6 0 288 2 0 582 8 0

3 MALHERBE CHRISTELLE BE ACF 610029 RD 274 2 0 271 4 2 545 6 2

4 GEERAERTS TAMARA BE SCH 130038 RD 264 4 1 245 1 0 509 5 1

5 STEYLAERTS ESTHER BE HEL 905178 RD 230 4 1 226 1 0 456 5 1



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

BAOC du 18-06-2017  -  BOAC van de 18-06-2017
Compagnie Royale d'Archers Liège

Recurve Homme Senior - Heren Recurve Senioren

1 GEERAERTS BART BE DEH 103107 RH 318 8 2 324 12 6 642 20 8

2 ROOS SENNA BE DNM 105081 RH 312 10 0 311 11 7 623 21 7

3 MISSOTTEN IVAN BE FOA 201048 RH 305 4 1 313 10 5 618 14 6

4 PEIGNOIS CHRISTOPHE BE FAO 252049 RH 299 2 0 312 10 1 611 12 1

5 CROES QUENTIN BE SSC 316015 RH 308 7 3 299 5 0 607 12 3

6 CORNU YANNICK BE GDS 803195 RH 291 3 0 313 7 1 604 10 1

7 VERLINDEN LEANDRE BE ACB 315012 RH 295 6 3 304 5 1 599 11 4

8 GILLAIN GERALD BE FBG 703003 RH 304 10 0 282 8 2 586 18 2

9 WOUTERS YANNICK BE DEH 103142 RH 288 7 0 297 3 0 585 10 0

10 LOOCKX VALERY BE DVS 814034 RH 291 4 0 292 6 3 583 10 3

11 LECLERC MICHEL BE CAS 404100 RH 278 1 0 300 9 1 578 10 1

12 ROYEN LAURENT BE FOA 201024 RH 283 4 2 294 6 1 577 10 3

13 FREDERICKX DANY BE NVL 120094 RH 281 5 1 295 4 1 576 9 2

14 LEBLANC STEPHANE BE FBG 703021 RH 301 6 3 271 1 1 572 7 4

15 MAES THIERRY BE SBM 805002 RH 286 3 2 283 7 2 569 10 4

16 OSNOWSKI ROGER BE ACB 315037 RH 272 4 1 286 5 0 558 9 1

17 DE WAELE SIMON BE DVS 814043 RH 279 5 1 269 3 0 548 8 1

18 THOMASSIN CHARLES BE SSC 316027 RH 278 4 1 263 2 1 541 6 2

19 ESTIEVENART PHILIPPE BE LAW 701007 RH 269 3 1 268 3 1 537 6 2

20 TU-MINH LY BE FOA 201049 RH 286 2 1 249 2 1 535 4 2

21 GUIOT VINCENT BE FAO 252125 RH 231 3 1 209 1 0 440 4 1

22 JAMOUL PASCAL BE LIE 403098 RH 201 0 0 218 1 0 419 1 0

23 STRUBAUT JEAN-PIERRE BE GSW 804061 RH 196 1 0 216 1 0 412 2 0

Hors 70m : 60M  RH

1 CARBONETTI THEO BE LIE 403038 RH 339 21 7 328 10 4 667 31 11



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compound Dame Senior- Dames Compound  Senioren

1 CLAESEN JESSICA BE COP 502171 CD 329 340 669 29 11 1 BYE 122 (+) 135 100

2 CIMETTA CHRYSTELLE BE HUY 402034 CD 314 321 635 18 6 3 135 139 131 90

3 MEYNEN DEGREYSE LENA BE COP 502122 CD 326 333 659 29 11 2 137 140 85

4 LEJOLY SYLVIA BE CAS 404079 CD 299 299 598 13 7 5 125 122 128 80

5 DEVOS ALINE BE FOA 201069 CD 299 298 597 18 8 6 119 75

6 BEGA SYLVIE LU STR A-2720 CD 322 310 632 17 5 4 110

7 ROELANDTS MANUELLA BE NVL 120136 CD 283 248 531 6 0 7 AB. 1

Compagnie Royale d'Archers Liège
BAOC du 18-06-2017  -  BOAC van de 18-06-2017

Classement final  -  Eindklassement



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compagnie Royale d'Archers Liège
BAOC du 18-06-2017  -  BOAC van de 18-06-2017

Classement final  -  Eindklassement

Compound Homme Senior - Heren Compound Senioren

1 VANDEPOEL  MATHIEU BE CMA 256024 CH 338 339 677 36 14 8 138 139 145 143 147 100

2 KOOLS REGINALD BE DNM 105083 CH 345 337 682 38 21 6 BYE 144 149 143 143 90

3 NOIRET FRANCK BE SSC 316037 CH 333 330 663 28 8 10 142 142 138 135 138 85

4 BEGA TIMO LU STR CH 343 344 687 44 19 4 BYE 141 141 142 137

5 ACKX ENZO BE COP 502175 CH 341 349 690 46 23 3 BYE 140 140 75

5 FREDERICKX BREND BE NVL 120102 CH 340 343 683 39 5 5 BYE 139 140 75

7 BEGA PATRICK LU STR A-3054 CH 318 318 636 18 8 19 128 138 133

8 DE RYCKERE ERIC BE ECA 319005 CH 319 320 639 19 7 18 135 139 130 70

9 FLEURINCK MICK BE WTK 9093 CH 339 341 680 38 11 7 BYE 141 62

10 OSNOWSKI  SEBASTIEN BE ACB 315003 CH 347 346 693 47 27 2 BYE 137 61

11 VERDEYEN LUC BE WSS 156034 CH 351 343 694 47 10 1 BYE 135 60

12 FRAIPON JULIEN BE ACF 610005 CH 319 315 634 22 4 21 133 134 59

13 VERHOEVEN SEBASTIEN BE GSR 203103 CH 338 333 671 32 9 9 136 133 58

14 FRAIPON PHILIPPE BE ACF 610018 CH 322 303 625 19 8 22 139 132 57

15 KOOLS JONATHAN BE DNM 105084 CH 329 326 655 26 11 14 142 130 56

16 VAN DEN HOECK MAURICE BE GPE 204015 CH 331 331 662 28 7 11 130 126 55

17 GALAN CHRISTIAN BE ACG 401074 CH 324 335 659 28 9 12 138 50

18 MAQUET GILBERT BE ACF 610050 CH 329 315 644 24 6 16 134 49

19 REYNTIENS KRISTOF BE NVL 120138 CH 328 329 657 22 8 13 130 48

20 WILLEMS NORBERT BE ITW 414007 CH 288 299 587 10 4 25 129 47

21 BEGIN FRANCIS BE ACF 610010 CH 322 312 634 26 7 20 125 46

22 STRENS ALAIN BE FOA 201013 CH 289 287 576 12 4 26 124 45

23 PRIEELS PHILIPPE BE GSR 203055 CH 309 292 601 16 7 24 122 44

24 BIGONVILLE ANTOINE BE TAB 704076 CH 326 326 652 28 6 15 121 43

25 DIPIERDOMENICO TONI BE ECA 319001 CH 299 306 605 17 5 23 120 42

26 UMORE THOMAS BE CAF 417015 CH 319 321 640 20 5 17 1



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compagnie Royale d'Archers Liège
BAOC du 18-06-2017  -  BOAC van de 18-06-2017

Classement final  -  Eindklassement

Recurve Dame Senior - Dames Recurve Senioren

1 VAN DEN BROECK ELS BE KHB 926027 RD 294 288 582 8 0 2 BYE 6 (23 25 25) 6 (21 23 24 26 24) 100

2 SMETS SOPHIE BE DVS 814033 RD 316 287 603 12 1 1 BYE 7 (26 23 25 24 27)+ 4 (25 24 23 23 23) 90

3 GEERAERTS TAMARA BE SCH 130038 RD 264 245 509 5 1 4 6 (21 18 25 23 23) 5 (26 26 26 22 15) 6 (27 19 26 20) 85

4 MALHERBE CHRISTELLE BE ACF 610029 RD 274 271 545 6 2 3 BYE 0 (20 21 20 ) 2 (25 21 17 11) 80

5 STEYLAERTS ESTHER BE HEL 905178 RD 230 226 456 5 1 5 4 (14 19 20 25 21) 99 75



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compagnie Royale d'Archers Liège
BAOC du 18-06-2017  -  BOAC van de 18-06-2017

Classement final  -  Eindklassement

Recurve Homme Senior - Heren Recurve Senioren

1 GEERAERTS BART BE DEH 103107 RH 318 324 642 20 8 1 BYE 6 (25 25 23) 6 (23 28 26 26 24) 7 (2 25 24 26) 6 (27 25 24 26) 100

2 CORNU YANNICK BE GDS 803195 RH 291 313 604 10 1 6 BYE 7 (28 20 27 27 27) 6 (26 24 29 29) 6 (28 28 27 ) 2 (24 24 26 25) 90

3 VERLINDEN LEANDRE BE ACB 315012 RH 295 304 599 11 4 7 BYE 6 (27 23 26 27 27) 6 (23 26 26 24) 0 (25 21 22) 6 (26 25 24 24) 85

4 FREDERICKX DANY BE NVL 120094 RH 281 295 576 9 2 13 6 (26 22 21) 6 (25 28 30 26) 6 (25 24 23 21 21) 1 (23 24 24 25 ) 2 (22 27 23 18) 80

5 WOUTERS YANNICK BE DEH 103142 RH 288 297 585 10 0 9 BYE 6 (24 21 28 27) 4 (27 27 27 20 22) 123 75

6 ROYEN LAURENT BE FOA 201024 RH 283 294 577 10 3 12 6 (24 27 26 26) 7 (25 28 22 25) 4 (26 23 15 25 20) 109 73

7 MISSOTTEN IVAN BE FOA 201048 RH 305 313 618 14 6 3 BYE 6 (27 25 24) 2 (16 26 27 25) 94 71

8 THOMASSIN CHARLES BE SSC 316027 RH 278 263 541 6 2 18 6 (27 20 25 23 27)+ 6 (24 22 21 26 23)+ 2 (25 8 19 12) 64 70

9 ROOS SENNA BE DNM 105081 RH 312 311 623 21 7 2 BYE 5 (23 25 19 26 24) 62

10 PEIGNOIS CHRISTOPHE BE FAO 252049 RH 299 312 611 12 1 4 BYE 2 (26 26 26 18) 61

11 CROES QUENTIN BE SSC 316015 RH 308 299 607 12 3 5 BYE 1 (25 26 20 24) 60

12 GILLAIN GERALD BE FBG 703003 RH 304 282 586 18 2 8 BYE 2 (22 27 22 26) 59

13 LOOCKX VALERY BE DVS 814034 RH 291 292 583 10 3 10 BYE 4 (28 26 22 24 21) 58

14 LECLERC MICHEL BE CAS 404100 RH 278 300 578 10 1 11 6 (25 19 21 ) 5 (22 24 27 25 24) 57

15 DE WAELE SIMON BE DVS 814043 RH 279 269 548 8 1 17 7 (24 21 21 24) 0 (24 12 16) 56

16 ESTIEVENART PHILIPPE BE LAW 701007 RH 269 268 537 6 2 19 6 (25 25 22 24) 0 (25 23 23) 55

17 LEBLANC STEPHANE BE FBG 703021 RH 301 271 572 7 4 14 2 (29 23 20 23) 50

18 MAES THIERRY BE SBM 805002 RH 286 283 569 10 4 15 5 (27 23 23 25 25) 49

19 OSNOWSKI ROGER BE ACB 315037 RH 272 286 558 9 1 16 3 (23 21 16 18) 48

20 TU-MINH LY BE FOA 201049 RH 286 249 535 4 2 20 0 (21 20 19) 47

21 GUIOT VINCENT BE FAO 252125 RH 231 209 440 4 1 21 2 (23 15 28 16) 46

22 JAMOUL PASCAL BE LIE 403098 RH 201 218 419 1 0 22 0 (18 12 16) 45

23 STRUBAUT JEAN-PIERRE BE GSW 804061 RH 196 216 412 2 0 23 1



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compound Dame Senior- Dames Compound  Senioren 1 CLAESEN JESSICA 135

BAOC du 18-06-2017  -  BOAC van de 18-06-2017 2 CIMETTA CHRYSTELLE 131

Finales  -  Finalen 3 MEYNEN DEGREYSE LENA 140

4 LEJOLY SYLVIA 128

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

9 CLAESEN JESSICA BYE
10 10 CLAESEN JESSICA 122 1 10 CLAESEN JESSICA 135
11 LEJOLY SYLVIA 125 11 LEJOLY SYLVIA 122 0 11 CIMETTA CHRYSTELLE 131
12 BEGA SYLVIE 110
13 CIMETTA CHRYSTELLE 135
14 DEVOS ALINE 119 14 CIMETTA CHRYSTELLE 139
15 ROELANDTS MANUELLA ab 15 MEYNEN DEGREYSE LENA 137 14 LEJOLY SYLVIA 128
16 MEYNEN DEGREYSE LENA 15 MEYNEN DEGREYSE LENA 140

1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Compagnie Royale d'Archers Liège Points

Punten

Shoot

-off

Compound Homme Senior - Heren Compound Senioren 1 VANDEPOEL  MATHIEU 147

BAOC du 18-06-2017  -  BOAC van de 18-06-2017 2 KOOLS REGINALD 143

Finales  -  Finalen 3 NOIRET FRANCK 138

4 BEGA TIMO 137

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

1A VERDEYEN LUC BYE
1B 1A VERDEYEN LUC 135
2A DE RYCKERE ERIC 135 1B DE RYCKERE ERIC 139
2B MAQUET GILBERT 134 1 DE RYCKERE ERIC 130
3A VERHOEVEN SEBASTIEN 136 2 VANDEPOEL  MATHIEU 145
3B WILLEMS NORBERT 129 2A VERHOEVEN SEBASTIEN 133
4A STRENS ALAIN 124 2B VANDEPOEL  MATHIEU 139
4B VANDEPOEL  MATHIEU 138 2 VANDEPOEL  MATHIEU 143
5A FREDERICKX BREND BYE 3 BEGA TIMO 142
5B 3A FREDERICKX BREND 139
6A FRAIPON PHILIPPE 139 3B FRAIPON PHILIPPE 132
6B GALAN CHRISTIAN 138 3 FREDERICKX BREND 140
7A REYNTIENS KRISTOF 130 4 BEGA TIMO 141
7B FRAIPON JULIEN 133 4A FRAIPON JULIEN 134 2 VANDEPOEL  MATHIEU 147
8A 4B BEGA TIMO 141 3 KOOLS REGINALD 143
8B BEGA TIMO BYE
9A ACKX ENZO BYE
9B 5A ACKX ENZO 140

10A BEGIN FRANCIS 125 5B KOOLS JONATHAN 130 6 BEGA TIMO 137
10B KOOLS JONATHAN 142 5 ACKX ENZO 140 7 NOIRET FRANCK 138
11A VAN DEN HOECK MAURICE 130 6 KOOLS REGINALD 149
11B DIPIERDOMENICO TONI 120 6A VAN DEN HOECK MAURICE 126
12A 6B KOOLS REGINALD 144
12B KOOLS REGINALD BYE 6 KOOLS REGINALD 143
13A FLEURINCK MICK BYE 7 NOIRET FRANCK 135
13B 7A FLEURINCK MICK 141
14A PRIEELS PHILIPPE 122 7B NOIRET FRANCK 142
14B NOIRET FRANCK 142 7 NOIRET FRANCK 138
15A BIGONVILLE ANTOINE 121 8 BEGA PATRICK 133
15B BEGA PATRICK 128 8A BEGA PATRICK 138
16A 8B OSNOWSKI  SEBASTIEN 137
16B OSNOWSKI  SEBASTIEN BYE

Finale Bronze

1/16 1/8 1/4 1/2

Finale Or / Argent



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Dame Senior - Dames Recurve Senioren 1 VAN DEN BROECK ELS 6 21 23 24 26 24

BAOC du 18-06-2017  -  BOAC van de 18-06-2017 2 SMETS SOPHIE 4 25 24 23 23 23

Finales  -  Finalen 3 GEERAERTS TAMARA 6 27 19 26 20

4 MALHERBE CHRISTELLE 2 25 21 17 11

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

17 SMETS SOPHIE BYE
18 18 SMETS SOPHIE 6 1 26 23 25 24 27 18 SMETS SOPHIE 4 25 24 23 23 23

19 STEYLAERTS ESTHER 99 4 14 19 20 25 21 19 GEERAERTS TAMARA 5 0 26 26 26 22 15 19 VAN DEN BROECK ELS 6 21 23 24 26 24

20 GEERAERTS TAMARA 110 6 21 18 25 23 23

21 MALHERBE CHRISTELLE BYE
22 22 MALHERBE CHRISTELLE 0 20 21 20 

23 23 VAN DEN BROECK ELS 6 23 25 25 22 GEERAERTS TAMARA 6 27 19 26 20

24 VAN DEN BROECK ELS BYE 23 MALHERBE CHRISTELLE 2 25 21 17 11

1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Homme Senior - Heren Recurve Senioren 1 GEERAERTS BART 6 27 25 24 26

BAOC du 18-06-2017  -  BOAC van de 18-06-2017 2 CORNU YANNICK 2 24 24 26 25

Finales  -  Finalen 3 VERLINDEN LEANDRE 6 26 25 24 24

4 FREDERICKX DANY 2 22 27 23 18

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

17A GEERAERTS BART BYE
17B 25A GEERAERTS BART 6 25 25 23

18A DE WAELE SIMON 7 24 21 21 24 25B DE WAELE SIMON 0 24 12 16

18B OSNOWSKI ROGER 3 23 21 16 18 25 GEERAERTS BART 127 6 23 28 26 26 24

19A WOUTERS YANNICK BYE 26 WOUTERS YANNICK 123 4 27 27 27 20 22

19B 26A WOUTERS YANNICK 6 24 21 28 27

20A 26B GILLAIN GERALD 2 22 27 22 26

20B GILLAIN GERALD BYE 26 GEERAERTS BART 7 2 25 24 26

21A CROES QUENTIN BYE 27 FREDERICKX DANY 1 23 24 24 25 

21B 27A CROES QUENTIN 1 25 26 20 24

22A GUIOT VINCENT 2 23 15 28 16 27B ROYEN LAURENT 7 25 28 22 25

22B ROYEN LAURENT 6 24 27 26 26 27 ROYEN LAURENT 109 4 26 23 15 25 20

23A FREDERICKX DANY 6 26 22 21 28 FREDERICKX DANY 114 6 25 24 23 21 21

23B TU-MINH LY 0 21 20 19 28A FREDERICKX DANY 6 25 28 30 26 26 GEERAERTS BART 6 27 25 24 26

24A 28B PEIGNOIS CHRISTOPHE 2 26 26 26 18 27 CORNU YANNICK 2 24 24 26 25

24B PEIGNOIS CHRISTOPHE BYE
25A MISSOTTEN IVAN BYE
25B 29A MISSOTTEN IVAN 6 27 25 24

26A ESTIEVENART PHILIPPE 6 25 25 22 24 29B ESTIEVENART PHILIPPE 0 25 23 23 30 FREDERICKX DANY 2 22 27 23 18

26B LEBLANC STEPHANE 2 29 23 20 23 29 MISSOTTEN IVAN 94 2 16 26 27 25 31 VERLINDEN LEANDRE 6 26 25 24 24

27A LECLERC MICHEL 6 25 19 21 30 CORNU YANNICK 108 6 26 24 29 29

27B JAMOUL PASCAL 0 18 12 16 30A LECLERC MICHEL 5 0 22 24 27 25 24

28A 30B CORNU YANNICK 7 28 20 27 27 27

28B CORNU YANNICK BYE 30 CORNU YANNICK 6 28 28 27 

29A VERLINDEN LEANDRE BYE 31 VERLINDEN LEANDRE 0 25 21 22

29B 31A VERLINDEN LEANDRE 6 27 23 26 27 27

30A 31B LOOCKX VALERY 4 28 26 22 24 21

30B LOOCKX VALERY BYE 31 VERLINDEN LEANDRE 99 6 23 26 26 24

31A MAES THIERRY 5 0 27 23 23 25 25 32 THOMASSIN CHARLES 64 2 25 8 19 12

31B THOMASSIN CHARLES 5 1 27 20 25 23 27 32A THOMASSIN CHARLES 5 1 24 22 21 26 23

32A 32B ROOS SENNA 5 0 23 25 19 26 24

32B ROOS SENNA BYE

Bronze - Brons

1/16 1/8 1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver


